PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля  2019  года

          № 757
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 04.09.2014 № 1050 «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012           № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 04.09.2014        № 1050 «Об установлении тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

     А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению Администрации

города Твери

от «16» июля 2019 № 757
«Приложение

к постановлению Администрации

города Твери

от 04.09.2014 № 1050

Перечень тарифов на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Торгово-оздоровительный комплекс города Твери»

	N п/п
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Цена (руб.)

	11
	Помывка в бане
	1 помывка
	не более 280

	22
	Помывка в душевых павильонах
	1 помывка
	130

	33
	Организация ярмарочной зоны
	Одно торговое место в день
	не более 213,21

(без налога на добавленную стоимость)

	44
	Организация ярмарочной зоны с арендой торговой палатки
	1 торговое место (торговое место
9 кв.м.) в день
	не более 287,38

(без налога на добавленную стоимость)

	5

5
	Предоставление платных туалетных кабин на базе душевого павильона №1
	1 посещение
	не более 17,60

(без налога на добавленную стоимость)

».
Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери                                                                 П.С. Петров